平成 26 年 10 月 22 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

店舗外ＡＴＭ（きらやか銀行桜田支店 おーばん桜田南店出張所）
の新設について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、おーばん桜田南店に
ＡＴＭを設置しますので、お知らせします。

記

名 称 ：  きらやか銀行桜田支店 おーばん桜田南店出張所
所 在 地 ：  山形県山形市桜田南 2 番 5 号
設 置 日 ：  平成 26 年 10 月 23 日（木）

   設置機種 ：  ＡＴＭ機（現金自動預入支払機）
   営業時間 ：  平   日  10：00～21：00
           土日・祝日  10：00～19：00

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
営業統括部 黒坂 023-631-0001(代)